(PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA) 

…………………………………. bersetuju menerima tawaran perkhidmatan yang dibuat oleh 

pihak Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) bagi melaksanakan “Program Pembangunan 

Sistem Amalan Persekitaran Berkualiti (QE/5S)” dengan yuran sebanyak RM34,600 

(Ringgit Malaysia Tiga Puluh Empat  Ribu dan Enam Ratus Sahaja), tertakluk kepada 

terma dan syarat yang telah dinyatakan. 

Bagi Pihak Perbadanan Produktiviti Malaysia 

Rosmi Abdullah              Tarikh: 14 Februari 2020 

Pengarah 
Pejabat Wilayah Tengah (CRO) 
Perbadanan Produktiviti Malaysia